
令和 3 7 月行事予定（案）

その他
（校外行事等）

求人票受付開始 1 道徳の授業（ＯＲ室：映像）
2 学年集会（養気館） 昼
3 学年集会（体育館）
1

3 土
4 日 ビジネス文書実務検定

期末考査（１）★　下校指導（～７日）

期末考査（２）

期末考査（３）

期末考査（４）　農業鑑定競技会（第１回）★

答案返却（１）
関東高校Ｐ連大会（山梨～10日）

10 土
11 日

答案返却（２）
牛乳処理実習室屋根改修工事(～8/30)
答案返却（３）　出欠入力～15:30

成績入力・伝票提出（～14:00)
成績確認(14:30～)　生活安全講話★
県立学校安全訪問
道徳特別活動★
キャリアパスポート記入（進路活動）
大掃除　通学路清掃（美化委員）★
高等学校訪問9:30～AM

17 土 同窓会評議員会14:00～総会
18 日

全校集会・学年集会
第１回就職斡旋願締切
終業式　成績不振者生徒指導週間(～27日）
広報『緑総』発刊
第１回就職斡旋選考委員会
千葉県農ク研究発表大会★

22 木 海の日
23 金 スポーツの日
24 土
25 日

2C登校日

1B登校日　２C上級学校訪問（ポリテク）
消防用設備点検8:30～
3C登校日

学校説明会準備

第１回学校説明会（朝会あり）★

★各係でホームページに直接アップして下さい。

昼

日 曜 行　　　　　事 ＬＨＲ・ベーシック 寮

１Ａ　１学期寮教育終了　寮大掃除（放課後）

年度
千葉県立下総高等学校　教務部

9 金

5 月

2 金
ベーシック

21 水

20 火

16 金

27 火

28 水

19 月

備　考

1 木

6 火

7 水

26 月

15 木

31 土

29 木

30 金

8

13 火

14 水

12 月

木


