

令和 3 年度 7 月行事予定

千葉県立下総高等学校 教務部

日	曜	行 事	LHR・ベーシック	その他の (校外行事等)	寮
1	木	求人票受付開始	1 道徳の授業(OR室:映像) 2 学年集会(養気館) 3 学年集会(体育館)	1A 1学期寮教育終了 寮大掃除(放課後) 1 ベーシック	昼
2	金	1A 1学期寮教育終了 寮大掃除(放課後)			
3	土				
4	日	ビジネス文書実務検定			
5	月	期末考查(1)★ 下校指導(～7日)			
6	火	期末考查(2)			
7	水	期末考查(3)			
8	木	期末考查(4) 農業鑑定競技会(第1回)★			
9	金	答案返却(1) 関東高校P連大会(山梨～10日)			
10	土				
11	日				
12	月	答案返却(2) 牛乳処理実習室屋根改修工事(～8/30)			
13	火	答案返却(3) 出欠入力～15:30			
14	水	成績入力・伝票提出(～14:00) 成績確認(14:30～) 生活安全講話★ 県立学校安全訪問			
15	木	道徳特別活動★ キャリアパスポート記入(進路活動)			
16	金	大掃除 通学路清掃(美化委員)★ 高等学校訪問9:30～AM			
17	土	同窓会評議員会14:00～総会			
18	日				
19	月	全校集会・学年集会 第1回就職斡旋願締切			
20	火	終業式 成績不振者生徒指導週間(～27日) 広報『緑総』発刊			
21	水	第1回就職斡旋選考委員会 千葉県農ク研究発表大会★			
22	木	海の日			
23	金	スポーツの日			
24	土				
25	日				
26	月	2C登校日			
27	火	1B登校日 2C上級学校訪問(ポリテク) 消防用設備点検8:30～			
28	水	3C登校日			
29	木	学校説明会準備			
30	金	第1回学校説明会(朝会あり)★			
31	土				
備 考		★各係でホームページに直接アップして下さい。			